
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РЯЗАНИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

атШ а- 2014 г. шЯг/з

О делегировании отдельных полномочий главы администрации
города Рязани начальнику управления капитального строительства Ерастову С.Н.

В целях оперативного решения вопросов, отнесенных к компетенции администрации 

города Рязани, руководствуясь статьями 39, 41 Устава муниципального образования - 

городской округ город Рязань Рязанской области, решением Рязанской городской Думы от 

30.10.2014 № 366-П «О досрочном прекращении полномочий главы администрации города 

Рязани В.Е. Артемова», постановлениями администрации города Рязани от 04.11.2014 № 4977 

«Об исполнении обязанностей главы администрации города Рязани», от 10.10.2014 № 4518 

«Об изъятии земельного участка с, кадастровым номером 62:29:0020035:250 для 

муниципальных нужд», администрация города Рязани п о с т а н о в л я е т :

1. Делегировать начальнику управления капитального строительства Ерастову С.Н. 

полномочия по подписанию соглашения о выкупе земельного участка с кадастровым 

номером 62:29:0020035:250 общей площадью 78 кв. м, расположенного по адресу: город 

Рязань, улица Чапаева (Канищево), дом 99, (Московский район), категория земель: земли 

населенных пунктов, разрешенное использование: ведение личного подсобного хозяйства, 

изымаемого для муниципальных нужд для размещения смотрового колодца КС 1, 

принадлежащего на праве собственности Фатьяновой Любови Анатольевне.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о. главы администрации С.В.Горячкина


